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1. Innledning  
 

Rapporten om soliditet i tverrsektorielle grupper blir innhentet med hjemmel i lov av 7. desember 
1956 nr. 1 om tilsynet med finansforetak mv. (finanstilsynsloven) § 4 punkt 3. Skjemaet skal 
fylles ut av finansielle grupper som er underlagt regelverket og rapporteringskravene som gjelder 
for tverrsektorielle grupper. For øvrige finansielle grupper vil rapporteringen bli ivaretatt gjennom 
den ordinære kapitaldekningsrapporteringen eller Solvens II-rapporteringen på konsolidert basis.  
 
Utfyllingen skal skje i samsvar med finansforetaksloven § 18-2 og forskrift 18. desember 2015 
om konsolidering mv. i tverrsektorielle grupper. Forskriften er en del av norsk gjennomføring av 
Europaparlaments- og rådsdirektiv 2002/87/EF, heretter kalt konglomeratdirektivet. I artikkel 6 i 
konglomeratdirektivet er det eksplisitte krav om rapportering av konsolidert kapitaldekning og 
solvens.  
 
Det følger av forskriften om konsolidering mv. i tverrsektorielle grupper § 4 at konsolideringen 
skal skje etter samme prinsipper som ved konsolidering etter regnskapsreglene, men at 
forholdsmessig konsolidering skal benyttes i stedet for egenkapitalmetoden. Videre skal 
konsolideringen omfatte ikke-balanseførte interne poster, men slik at ikke-balanseførte interne 
poster mellom foretakene elimineres. 
 
 

2. Rapportør og rapporteringstidspunkt  
 

Øverste morselskap i gruppen underlagt soliditetskrav skal hvis ikke Finanstilsynet har bestemt 
noe annet, sende inn rapportering for tverrsektorielle finansielle grupper hvert halvår i 2016 og 
2017 med følgende frister:  

Rapporteringsperiode: Rapporteringsfrist: 
1. halvår 2016 25. august 2016 
2. halvår 2016 27. februar 2017 
1. halvår 2017 25. august 2017 
2. halvår 2017 26. februar 2018 

 

For grupper som ikke har felles morselskap, gjelder rapporteringsplikten for den felles 
konsernenheten. 

 

Fra 2018 blir rapporteringen kvartalsvis med følgende frister: 

Rapporteringsperiode: Rapporteringsfrist: 
1. kvartal      26. mai 
2. kvartal      25. august 
3. kvartal      25. november 
4. kvartal      26. februar 

 
Dersom rapporteringsfristen faller på en lørdag, søndag eller helligdag skal rapporten sendes inn 
etterfølgende virkedag.  

Innlevering av regnearket skal skje via www.altinn.no. Det er gitt nærmere informasjon om 
hvordan innloggingen i Altinn skal gjøres i vedlegg 1.  
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3. Veiledning til utfylling av skjemaet  
 
Beløpene skal rapporteres i tusen kroner. For postene hvor forklaringen er ulik for ulike grupper, 
er det benyttet følgende inndeling: 

A. Grupper med morselskap som på konsolidert basis er underlagt reglene og 
rapporteringskravene som gjelder for banker, jf. del V i CRR/CRD IV-forskriften. 

B. Grupper med morselskap som på konsolidert basis er underlagt Solvens II-reglene, jf. 
Solvens II-forskriften kapittel 11. 

C. Grupper med felles ledelse som ikke har felles morselskap 
 
 
CRD IV-foretak 
 
Rad 2 Beregningsgrunnlag fra CRD IV-rapport 
A. Grupper med morselskap som på konsolidert basis er underlagt reglene og 
rapporteringskravene som gjelder for banker, jf. del V i CRR/CRD IV-forskriften. 
Her rapporteres beløpet fra kapitaldekningsskjema C 02.00 – 
KAPITALKRAV/BEREGNINGSGRUNNLAG (CA2), rad 010 for øverste holdingforetak på 
konsolidert basis. 
 
B. Grupper med morselskap som på konsolidert basis er underlagt Solvens II-reglene, jf. 
Solvens II-forskriften kapittel 11 og C. Grupper med felles ledelse som ikke har felles 
morselskap. 
Her summeres beløpene fra kapitaldekningsskjema C 02.00 – 
KAPITALKRAV/BEREGNINGSGRUNNLAG (CA2), rad 010 for alle foretak som er underlagt 
regelverket for kredittinstitusjoner og verdipapirforetak. For CRD IV-foretak som er organisert i 
delkonsern skal beløpet hentes fra kapitaldekningsskjemaet for øverste foretak i delkonsernet på 
konsolidert basis. For CRD IV-foretak som ikke er organisert i delkonsern, skal beløpene hentes 
fra kapitaldekningsskjemaet for CRD IV-foretakene på foretaksnivå. 
 
Rad 3 Elimineringer av konserninterne fordringer (-) 
Her rapporteres bidraget til beregningsgrunnlaget for eventuelle fordringer som CRD IV-delen av 
gruppen har på forsikringsdelen av gruppen og interne fordringer mellom ulike selskaper i CRD 
IV-delen av gruppen som ikke allerede er eliminert gjennom konsolidering. Posten omfatter også 
økninger i beregningsgrunnlaget som følge av beholdninger av ansvarlig kapital i 
forsikringsforetak og holdingforetak til forsikringsforetak som inngår i den tverrsektorielle 
gruppen. Posten er en fradragspost og skal rapporteres med negativt fortegn.  
 
Rad 4 Netto beregningsgrunnlag for CRD IV-foretak 
Her summeres beløpene i rad 2 og 3. 
 
Rad 6 Netto ansvarlig kapital for foretak som inngår i CRD IV-rapport 
A. Grupper med morselskap som på konsolidert basis er underlagt reglene og 
rapporteringskravene som gjelder for banker, jf. del V i CRR/CRD IV-forskriften. 
Her rapporteres beløpet fra kapitaldekningsskjema C 01 00 – ANSVARLIG KAPITAL (CA1) rad 
010 for øverste holdingforetak på konsolidert basis. 
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B. Grupper med morselskap som på konsolidert basis er underlagt Solvens II-reglene, jf. 
Solvens II-forskriften kapittel 11 og C. Grupper med felles ledelse som ikke har felles 
morselskap. 
Her summeres beløpene fra kapitaldekningsskjema C 01 00 – ANSVARLIG KAPITAL (CA1) 
rad 010 for alle foretak som er underlagt regelverket for kredittinstitusjoner og verdipapirforetak. 
For CRD IV-foretak som er organisert i delkonsern skal beløpet hentes fra 
kapitaldekningsskjemaet for øverste foretak i delkonsernet på konsolidert basis. For CRD IV-
foretak som ikke er organisert i delkonsern, skal beløpene hentes fra kapitaldekningsskjemaet for 
CRD IV-foretakene på foretaksnivå. 
 
Rad 7 Reversering av fradrag 
Her rapporteres fradrag som er gjort i den ansvarlige kapitalen i CRD IV-foretak etter 
fradragsreglene i § 21 i CRR/CRD IV-forskriften for beholdninger av ansvarlig kapital i 
forsikringsforetak og holdingforetak til forsikringsforetak som inngår i den tverrsektorielle 
gruppen. Fradragene skal rapporteres med positivt fortegn slik at de blir lagt til den ansvarlige 
kapitalen som inngår i beregningen på konglomeratnivå. 
 
Rad 8 Kapitalkrav (inkl. bufferkrav) for foretak som inngår i CRD IV-rapport 
Her vises den samlede prosentsatsen for kapitalkravet (inklusive bufferkrav og eventuelle pålagte 
høyere krav) som følger av finansforetaksloven §§ 14-1 til 14-3, § 14-6 tredje ledd bokstav b og 
verdipapirhandelloven §§ 9-15, 9-15 a og 9-16 sjette ledd. Kapitalbehov for iboende risikoer som 
Finanstilsynet har fastsatt bindende pilar 2-krav for, skal medregnes i den samlede prosentsatsen. 
Kravet vil kunne variere mellom finansforetakene og må derfor legges inn av gruppen som 
rapporterer. Kravet rapporteres som et desimaltall; for eksempel 0,15 eller 0,175. 
 
 
Forsikringsdelen av den tverrsektorielle gruppen 
 
Rad 11 Solvenskapitalkrav (SCR) for forsikringsdelen av gruppen 
A. Grupper med morselskap som på konsolidert basis er underlagt reglene og 
rapporteringskravene som gjelder for banker, jf. del V i CRR/CRD IV-forskriften og C. 
Grupper med felles ledelse som ikke har felles morselskap 
Her summeres beløpene fra Solvens II-skjema S.23.01.01 – Ansvarlig kapital, SCR rad R0580, 
kolonne Sum, for alle foretak som er underlagt regelverket for forsikringsforetak.  
 
B. Grupper med morselskap som på konsolidert basis er underlagt Solvens II-reglene, jf. 
Solvens II-forskriften kapittel 11 
Her rapporteres beløpet fra Solvens II-skjema S.23.01.04 – Ansvarlig kapital, SCR på gruppenivå 
rad R0680, kolonne Sum, fratrukket beregningsgrunnlaget for CRD IV-foretakene. 
 
Rad 12 Elimineringer av konserninterne fordringer (-) 
Her rapporteres bidraget til solvenskapitalkravet (SCR) for eventuelle fordringer som 
forsikringsdelen av gruppen har på øvrige foretak i gruppen. Videre omfatter posten eventuelle 
interne fordringer mellom forsikringsselskap i gruppen som ikke allerede er eliminert gjennom 
konsolidering. Bidraget skal beregnes som forskjellen i solvenskapitalkravet (SCR) med og uten 
fordringen(e) slik at det også tas hensyn til endringer i diversifiseringseffekter. Posten er en 
fradragspost og skal rapporteres med negativt fortegn. 
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Rad 13 Justeringer for endrede diversifiseringseffekter på gruppenivå (-) 
Her rapporteres eventuelle endringer i diversifiseringseffekter i tilfeller hvor solvenskapitalkravet 
(SCR) er hentet fra solvensskjemaene på foretaksnivå og summen av effektene på foretaksnivå 
avviker fra diversifiseringseffektene for forsikringssektoren samlet. Posten gjelder konsern hvor 
forsikringsvirksomheten er fordelt på flere forsikringsselskap og hvor diversifiseringseffektene 
blir annerledes på gruppenivå for forsikringsdelen av gruppen sammenlignet med summen av 
diversifiseringseffektene på solonivå for de enkelte selskapene. 
 
Rad 14 Netto solvenskapitalkrav (SCR) for forsikringsdelen av gruppen 
Her summeres beløpene i rad 11, 12 og 13. 
 
Rad 17 Netto ansvarlig kapital for forsikringsdelen av gruppen 
A. Grupper med morselskap som på konsolidert basis er underlagt reglene og 
rapporteringskravene som gjelder for banker, jf. del V i CRR/CRD IV-forskriften og C. 
Grupper med felles ledelse som ikke har felles morselskap. 
Her summeres beløpene fra Solvens II-skjema S.23.01.01 – Ansvarlig kapital, Sum tellende 
ansvarlig kapital til dekning av SCR rad R0540, kolonne Sum, for alle foretak som er underlagt 
regelverket for forsikringsforetak.  
 
B. Grupper med morselskap som på konsolidert basis er underlagt Solvens II-reglene, jf. 
Solvens II-forskriften kapittel 11. 
Her rapporteres beløpet fra Solvens II-skjema S.23.01.04 – Ansvarlig kapital, Sum tellende 
ansvarlig kapital til dekning av SCR på gruppenivå rad R0660, kolonne Sum, fratrukket ansvarlig 
kapital i CRD IV-foretakene som inngår i beløpet.  
 
 
Elimineringer 
 
Finanstilsynet har hjemmel i forskrift om konsolidering mv. i tverrsektorielle grupper § 8 til å 
fastsette forskrift som tilsvarer reglene i kommisjonsforordning (EU) nr. 342/2014 med 
nødvendige tilpasninger. Slik forskrift er foreløpig ikke fastsatt fordi det er uklart hvordan enkelte 
av bestemmelsene i kommisjonsforordningen skal forstås. Finanstilsynet har sendt spørsmål til 
EU-kommisjonen (FISMA D1) om forståelsen av artikkel 4 og 8 i kommisjonsforordningen. 
Inntil svar foreligger, vil det ikke bli gjort fradrag for ikke-overførbar kapital mellom sektorer. Vi 
ønsker likevel at beløpene i rad 22 til 36 rapporteres. Den ikke-overførbare kapitalen i CRD IV-
sektoren og forsikringssektoren som beregnes, blir ikke fratrukket ved beregningen av 
oppfyllelsen av kapitalkrav og solvenskapitalkrav, men vil være fratrukket beløpene som vises i 
grått i rad 45 og 46. Disse beløpene er bare til informasjon for Finanstilsynet.   
 
Det samlede beregningsgrunnlaget og solvenskapitalkravet for den tverrsektorielle gruppen 
henføres til henholdsvis sektoren av foretak omfattet av CRR/CRD IV-forskriften og sektoren av 
foretak som er underlagt Solvens II-reglene. For grupper der øverste foretak (konsernspiss) er 
underlagt reglene som gjelder for banker, skal CRD IV-sektoren omfatte beregningsgrunnlaget for 
øverste foretak på konsolidert basis, men hvor foretak underlagt Solvens II-reglene ikke er 
konsolidert inn. For grupper der øverste foretak (konsernspiss) er underlagt Solvens II-reglene, 
skal forsikringssektoren omfatte beregningsgrunnlaget for øverste foretak på konsolidert basis, 
men hvor foretak underlagt CRR/CRD IV-forskriften ikke er konsolidert inn. 
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CRD IV-foretaksdelen av den tverrsektorielle gruppen 
 
Rad 22 Ansvarlig kapital utstedt til tredjeparter 
Her rapporteres summen av ansvarlig kapital utstedt til tredjeparter som ikke allerede er eliminert 
gjennom delkonsolidering, for CRD IV-foretaksdelen av gruppen. Minoritetsinteresser og 
fondsobligasjonskapital og ansvarlig lånekapital utstedt til tredjeparter utgjør de ulike formene for 
ansvarlig kapital utstedt til tredjeparter. Ansvarlig kapital utstedt til tredjeparter er andre parter 
enn foretak som inngår i gruppen. Ansvarlig kapital utstedt av øverste foretak i gruppen 
(konsernspiss) regnes ikke som ansvarlig kapital utstedt til tredjeparter. 
 
Rad 23 Overskudd av ansvarlig kapital for CRD IV-foretakene 
Når overskuddet av ansvarlig kapital beregnes, skal ansvarlig kapital som er plassert i CRD IV-
delen fra foretak i forsikringsdelen av gruppen, inngå. Ansvarlig kapital som er plassert i 
forsikringsdelen fra foretakene i CRD IV-delen av gruppen, skal trekkes fra. Hvis det er flere 
CRD IV-foretak i CRD IV-delen av gruppen, skal disse være regnskapsmessig konsolidert. 
Overskuddet beregnes som differansen mellom den ansvarlige kapitalen etter forskriften om 
beregning av ansvarlig kapital for CRD IV-foretakene beregnet som beskrevet over, og beløpet 
som fremkommer ved å multiplisere beregningsgrunnlaget for CRD IV-foretakene (rad 4) med det 
samlede kravet til ansvarlig kapital inklusive bufferkrav og eventuelle pålagte høyere krav, som er 
rapportert i rad 8.  
 
For å beregne overskuddet av ansvarlig kapital for CRD IV-foretakene i rad 23, kan følgende 
formel benyttes for grupper med morselskap som på konsolidert basis er underlagt reglene og 
rapporteringskravene som gjelder for banker: (C6+C7+C38)-(C4*C8). 
 
Rad 24 Andelen ikke-overførbare kapital i CRD IV-foretakene 
Her rapporteres andelen som fremkommer ved å dividere beløpet som er rapportert i rad 22, med 
den ansvarlige kapitalen i CRD IV-foretaksdelen av gruppen. Den ansvarlige kapitalen skal 
utgjøre summen av ansvarlig kapital utenom akkumulerte andre inntekter og poster, og før 
fradragene og tilleggene i ansvarlig kapital som følger av forskriften om beregning av ansvarlig 
kapital §§ 17 og 18. Alle kapitalinstrumenter, herunder kapitalinstrumenter omfattet av 
overgangsbestemmelser med det beløpet som inngår, opptjent egenkapital og fond skal 
medregnes. På samme måte som i rad 23 skal ansvarlig kapital som er plassert i CRD IV-
foretaksdelen fra foretak i forsikringsdelen av gruppen, inngå i den ansvarlige kapitalen i CRD 
IV-foretaksdelen. Ansvarlig kapital som er plassert i forsikringsdelen av gruppen fra foretakene i 
CRD IV-delen, skal trekkes fra. Hvis det er flere CRD IV-foretak i CRD IV-foretaksdelen av 
gruppen, skal disse være regnskapsmessig konsolidert. Andelen rapporteres som et desimaltall 
med to desimaler. 
 
Rad 25 Den ikke-overførebare ansvarlige kapitalens andel av overskuddet i CRD IV-
foretaksdelen av gruppen 
Her multipliseres beløpet i rad 23 med andelen i rad 24. 
 
 
Forsikringsdelen av den tverrsektorielle gruppen 
 
Rad 27 Ansvarlig kapital utstedt til tredjeparter 
Her rapporteres minoritetsinteresser og fondsobligasjonskapital og ansvarlig lånekapital utstedt til 
tredjeparter fra foretak i forsikringssektoren i gruppen. Ansvarlig kapital utstedt til tredjeparter er 
andre parter enn foretak som inngår i gruppen. Ansvarlig kapital utstedt av øverste foretak i 
gruppen (konsernspiss) regnes ikke som ansvarlig kapital utstedt til tredjeparter. 
 



Rapportering av soliditet for tverrsektorielle grupper 

Finanstilsynet | 7 

Rad 28 Forventet fortjeneste knyttet til fremtidige premier 
Her rapporteres forventet fortjeneste knyttet til fremtidige premier som inngår i den ansvarlige 
kapitalen i forsikringssektoren i gruppen, jf. post R0790 i Solvens II-skjemaene S.23.01.01 og 
S.23.01.04. Forventet fortjeneste knyttet til fremtidige premier for livsforsikringsforetakene og 
skadeforsikringsforetakene i gruppen summeres sammen. Det er bare forventet fortjeneste  
knyttet til fremtidige premier som faktisk inngår i den ansvarlige kapitalen når det tas hensyn til  
overgangsreglene i Solvens II-forskriften § 56, som skal rapporteres under denne posten. 
 
Rad 29 Netto eiendeler ved utsatt skatt (utsatt skattefordel) 
Her rapporteres de samlede netto eiendelene ved utsatt skatt som inngår i den ansvarlige kapitalen 
i forsikringssektoren i gruppen, jf. post R0160 i Solvens II-skjemaene S.23.01.01 og S.23.01.04. 
 
Rad 30 Supplerende kapital som ikke er innbetalt 
Her rapporteres all supplerende kapital som ikke er innbetalt, som inngår i den ansvarlige 
kapitalen i forsikringssektoren i gruppen, jf. post R0400 i Solvens II-skjemaene S.23.01.01 og 
S.23.01.04. 
 
Rad 31 Risikoutjevningsfond 
Her rapporteres summen av midler i risikoutjevningsfond for livsforsikringsforetakene som inngår 
i den ansvarlige kapitalen i forsikringssektoren i gruppen. 
 
Rad 32 Naturskadekapital (Avsetning til naturskadefondet) 
Her rapporteres summen av naturskadekapital for skadeforsikringsforetakene som inngår i den 
ansvarlige kapitalen i forsikringssektoren i gruppen. 
 
Rad 33 Sum ikke-overførbar kapital i forsikringsdelen 
Her summeres rad 27, 28, 29, 30, 31 og 32. 
 
Rad 34 Overskudd av ansvarlig kapital i forsikringsdelen 
Når overskuddet av ansvarlig kapital beregnes, skal ansvarlig kapital som er plassert i 
forsikringsdelen fra CRD IV-foretakene i gruppen, inngå. Ansvarlig kapital som er plassert i CRD 
IV-foretakene fra foretakene i forsikringsdelen, skal trekkes fra. Hvis det er flere 
forsikringsforetak i forsikringsdelen av gruppen, skal disse være regnskapsmessig konsolidert. 
Overskuddet beregnes som differansen mellom den ansvarlige kapitalen etter Solvens II-reglene 
for forsikringsdelen beregnet som beskrevet over, og solvenskapitalkravet rapportert i rad 14.  
 
Rad 35 Andelen ikke-overførbar ansvarlig kapital i forsikringsdelen 
Her rapporteres andelen som fremkommer ved å dividere beløpet som er rapportert under rad 33, 
med den ansvarlige kapitalen i forsikringsdelen av gruppen. Den ansvarlige kapitalen skal utgjøre 
summen av ansvarlig kapital før regulatoriske fradrag og kvantitative begrensninger. På samme 
måte som i rad 34 skal ansvarlig kapital som er plassert i forsikringsdelen fra CRD IV-foretakene, 
inngå i den ansvarlige kapitalen. Ansvarlig kapital som er plassert i CRD IV-foretakene fra 
forsikringsdelen, skal trekkes fra. Hvis det er flere forsikringsforetak i forsikringsdelen av 
gruppen, skal disse være regnskapsmessig konsolidert. Andelen rapporteres som et desimaltall 
med to desimaler. 
 
For grupper med morselskap som på konsolidert basis er underlagt reglene og 
rapporteringskravene som gjelder for banker, kan formelen C33/C17 benyttes for å beregne 
andelen forutsatt at forsikringsselskapene i gruppen ikke har plassert ansvarlig kapital i CRD IV-
foretakene og at det ikke er forskjell på den ansvarlige kapitalen før og etter regulatoriske fradrag 
og kvantitative begrensninger.  
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Rad 36 Den ikke-overførbare kapitalens andel av overskuddet i forsikringsdelen av gruppen 
Her multipliseres beløpet i rad 34 med andelen i rad 35. 
 
Rad 38 Konserninterne innskudd av ansvarlig kapital  
Her rapporteres summen av elimineringer som skal gjøres i ansvarlig kapital ved konsolidering 
som ikke er allerede er gjort gjennom delkonsolidering, herunder konserninterne innskudd av 
ansvarlig kapital mellom CRD IV-foretakene og forsikringsdelen av gruppen. Elimineringene skal 
omfatte alle elimineringer som gjøres ved konsolidering etter regnskapsreglene og elimineringer 
ved forholdsmessig innkonsolidering av deleide foretak etter de samme prinsippene. Posten er en 
fradragspost og skal rapporteres med negativt fortegn. 
 
 
Eksempel på beregning av ikke-overførbar kapital 
 
Et tverrsektorielt konsern som består av et morselskap (holdingforetak) underlagt CRD IV-
reglene, en heleid bank og et heleid livsforsikringsforetak. For livsforsikringsselskapet er det 
beregnet et solvenskapitalkrav på 60.  
 
 
CRD IV-foretakenes konsoliderte balanse og forsikringsforetakets balanse er som følger: 
 

CRD IV-foretakenes konsolidert balanse  Forsikringsforetakets 
balanse 

 

 
Eiendeler 
Kundeutlån 
Beholdning av ansvarlig kapital i forsikringsforetak 
Øvrige eiendeler 
Sum eiendeler 
 
Gjeld og egenkapital 
Innskudd 
Annen gjeld 
Ansvarlig kapital 
Sum gjeld og egenkapital 
 

 
 
  850 
    50      
  100 
1000 
  
 
  600 
  300 
  100  
1000 
 

 
Eiendeler 
Sum eiendeler 
 
Egenkapital og 
forpliktelser 
Forsikringsforpliktelser 
Egenkapital 
- Risikoutjevningsfond 
- Forventet fortjeneste 

knyttet til fremtidige 
premier 

- Aksjekapital 
Sum egenkapital og 
forpliktelser 
 

 
 
 700 
 
 
 
  630 
    70 
      1 
 
    19 
 
    50 
 
  700 
 
 

 
 
I CRD IV-foretaksdelen av gruppen er det ikke noe kapital som ikke er overførbar. I 
forsikringsdelen av gruppen er det 20 i ikke-overførbar kapital (risikoutjevningsfond med 1 og 
forventet fortjeneste knyttet til fremtidige premier med 19). Forsikringsforetaket i gruppen har et 
solvenskapitalkrav på 60 og har derved et overskudd av ansvarlig kapital på 10 (70 [1+19+50] - 
60). Aksjekapitalen i forsikringsforetaket skal medregnes i beregningen ettersom den er plassert 
der av CRD IV-foretakene i konsernet (her innskutt fra holdingforetaket). Andelen ikke-
overførbar ansvarlig kapital i forsikringsdelen av gruppen er 20/70 =28,57 %. Den ikke-
overførbare kapitalens andel av overskuddet i forsikringsdelen av gruppen blir derved 10 * 28,57 
% = 2,86.  
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Den ikke-overførbare kapitalen som beregnes, blir ikke fratrukket ved beregningen av 
oppfyllelsen av kapitalkrav og solvenskapitalkrav men vil være fratrukket beløpene som vises i 
grått i rad 45 og 46. Disse beløpene er bare til informasjon for Finanstilsynet.   
 
 
 
Vedlegg 1 Innlogging 
 
Logg inn i Altinn – www.altinn.no, og velg hvem du representerer nå fra nedtrekkslisten.  
 
Velg Skjema og tjenester for å komme til Altinns skjemakatalog.  
Velg Etat=Finanstilsynet, og velg skjemaet KRT-1025 Periodisk vedleggsskjema fra listen. 
 
I pkt 2.1 i skjemaet finnes en nedtrekksliste med de faste innrapporteringene som er definert.  
Velg Soliditet på konsolidert basis for tverrsektorielle finansielle grupper fra listen.  
 
For de fleste av de faste innrapporteringene vil det dukke opp en lenke til punkt 2.2 hvor det 
finnes mer informasjon om den valgte innrapporteringen.  
 
Årstall fylles automatisk ut med dagens år. 
Bruk fanen "Oversikt – skjema og vedlegg" til venstre i skjemaet for å legge ved vedlegg.  
Når alt er fylt ut og vedlegg er lagt ved, velg kontroller skjema og send inn.  
 
Innlogging på www.altinn.no skjer ved hjelp av personnummer, uansett om en skal rapportere på 
vegne av seg selv eller på vegne av et foretak. For å fylle ut og sende inn via Altinn, må en ha 
rollen "utfyller/innsender" for sitt foretak. Dersom den som skal sende inn skjemaet ikke allerede 
er tildelt en rolle på forhånd av foretaket, må denne rollen som "utfyller/innsender" delegeres til 
rette vedkommende av administrerende direktør eller andre i foretak med disse rettigheter.  
 
For mer informasjon om pålogging og bruk av Altinn, se toppmenypunktet "Kontakt og hjelp" på 
www.altinn.no, og gå inn på "Hjelp til å bruke Altinn" i høyremenyen. Altinn brukerservice på 
telefon 75 00 60 00 eller e-post support@altinn.no kan svare på spørsmål i samband med 
delegering av roller, pålogging, problem med å finne riktig skjema, feilmeldinger, innsending og 
utskrift av skjema m.m.  
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